深圳市东泰友邦投资有限公司
Shenzhen Dongtai Youbang Investment CO.,Ltd
TEL: +86 755 8256 7353  MOB: +86 13631525475

代理采购合同

合同号：
合同签约地：中国.广东.深圳

   签约日期：2023年09月24日
                                                                  生效日期：2023年09月24日
依照国家有关法律法规，签约双方就委托代理采购业务有关事项协商一致，订立本合同：

（甲方）委托方：唐成林

 身份证号码：512923198003101539
（乙方）代理方：深圳市东泰友邦投资有限公司

统一社会信用代码：914403000798352619

经双方友好协商，就甲方委托乙方向甲方指定的供货方 深圳市升旺达五金制品有限公司 （以下称供货方）采购剃须刀用加重条 出口给采购方TECH VISION HONG KONG LIMITED （以下称采购方），由乙方代理甲方并以乙方名义与供货方及采购方签订《采购合同》（供货方合同编号：SWD20230926096,采购方合同编号：2023091896）。双方就代理采购事宜达成如下一致意见：

一、委托代理采购范围：
 甲方委托代理采购范围为乙方与供货方及采购方签订的上述合同中的剃须刀用加重条 ，有关代理采购的货物详情由上述合同确定，且最终以实际交付的情况为准。

 二、货款、代理费、及相关费用的计算方法：
 1、货款：以乙方与供货方的合同及与采购方合同总价为准。乙方在收到乙方与采购方合同总价后，方才支付货款给供货方。甲方或甲方组织采购方支付合同总价时，应全额支付，不应扣除供货方未发货部分和供货方应退的余款等款项；

2、代理费：以乙方与采购方的合同总价为准，甲方支付乙方代理采购费用为该合同总价的3%(最低人民币3000元/单,取大者计)；
3、甲方应在乙方支付给供货方货款之前按USD16653付清乙方与采购方合同的全部货款给乙方指定银行帐户(如下)，甲方是自行支付还是组织采购方支付，与乙方无关。付款后，甲方应提供付款凭证供乙方查帐，乙方查实到帐后按银行当日的市场利率支付人民币给供货方，多出部分金额首先抵扣相关费用（其中优先抵扣代理费，下同），剩余部分退回甲方或留作预付代理费；

开户名称：深圳市东泰友邦投资有限公司

开 户 行：中国农业银行深圳坪山支行

账    号：41023300040034313(CNY)

账    号：41023300040037928(AUD)

账    号：41023300040034339(USD)

账    号：41023300040035575(EUR)

4、相关费用：本合同中所称的相关费用包括但不限于代理采购过程中发生的货款、银行转帐手续费、代理采购费等为履行本合同及上述由乙方与供货方、采购方签订合同而产生的全部费用，如甲方已付款项不足以抵扣的，超出部分由甲方据实向乙方或乙方指定的相关第三方支付。

三、支付要求和结算方法：
本合同签订后甲方（甲方自行支付或组织采购方支付）应按乙方与采购方的合同总价的100%向乙方支付货款，乙方收到货款后按与采购方的合同上的付款条件、银行帐户支付货款给供货方。乙方未收到甲方付齐货款的，乙方有权拒绝向供货方支付货款和拒绝履行一切代理采购义务，由此产生的责任和后果由甲方承担。

四、提货及货权转移
向采购方交货、接受采购方验货、保证货物质量等与货物交易有关的一切事宜，均由甲方及供货方承担，与乙方无关，乙方不需承担任何事务、义务及责任。如货物交由乙方运输、报关等的，乙方有权另行收取服务费用。货物在乙方控制范围期间，如甲方有任何拖欠本协议内或协议外费用的行为，乙方有权留置货物并予以任意处置用以抵扣甲方欠付的费用。 在采购方提货前，甲方应先行付清全部货款及费用，支付后应及时通知乙方办理出货手续，出货手续由乙方根据乙方的出货流程办理。付清后，采购方怠于办理提货、货权变更或转存等手续产生的风险、费用等由采购方或/和甲方承担，甲方有义务对采购方作相关提醒。
五、双方权利义务：
乙方
1、以乙方的名义与供货方、采购方签订合同，甲方接受合同所有条款，乙方仅负责接受委托签订合同及本协议约定的收款、付款，对采购方、供货方的一切义务及责任均由甲方承担，与乙方无关。因本合同之外的第三方造成的后果亦与乙方无关。

 2、在甲方付清拖欠的代理费及其他全部款项之前，乙方有权留置并任意处置货物，甲方付清后，乙方应及时给予甲方办理出或放货。

 3、因非乙方原因致使与供货方、采购方的合同或本合同不能履行、不能完全履行或迟延履行的，乙方有权解除本代理采购合同，并享有对货物的任意处置权，甲方应承担由此产生的一切费用和后果。
4、乙方协助甲方处理供货方在品质、价格、运输、装卸、仓储方面存在的问题，属于甲乙双方另外的服务事项，甲方不能以此为由，迟延或拒绝支付乙方垫付（如有）货款、代理费、及其他一切费用。
5、因甲方或供货方、采购方原因致使任何合同不能履行或不能完全履行，乙方应及时通知甲方，甲方应立即采取补救措施。如甲方书面要求对外索赔的，乙方应根据其合同，积极协助甲方对外索赔，甲方承担由此产生的一切费用和后果，并应在索赔前，依据乙方书面通知将预付费用划至乙方帐户。若甲方未支付有关索赔费用，而由乙方先行支付的，则甲方丧失享有索赔产生的权利，但并不免除因索赔而产生的义务及责任，包括但不限于承担乙方先行代垫的律师费、诉讼费、仲裁费、差旅费、通讯费等一切费用，以及应向第三方支付的款项。

5、在甲方付清所有相关费用给乙方后，乙方应及时将出口产生的相关税费的正本税票给到甲方，但乙方需用于申请退税的税票除外。乙方申请的退税到账后，应汇入甲方指定账户，但乙方有权从中先行扣除甲方欠付的一切费用。乙方仅对退税进行协助及提出申请，不承担其他任何义务及责任。甲方应将合法合规且齐备的退税资料交付乙方，并承担最终的退税结果；如退税期间导致退税款无法下发，甲方应按税局及乙方要求全力补正资料或作其他补充工作，如税款仍无法下发或被要求返还退税款的，一切后果及责任均由甲方承担，无法下发的，甲方丧失获得退税款的权利，不得要求乙方支付；被要求返还退税款的，甲方应于接到乙方通知后24小时内全额支付给乙方。能否成功退税不影响乙方收取代理采购费及其他费用。如甲方有骗税等任何违法违规行为的，乙方有权立即终止退税动作，一切后果由甲方承担。如已获得的退税被税局要求返还退税款，或产生其他纠纷的，退税款仍在乙方处的，乙方有权留置退税款按有权部门要求予以退回，或待事件彻底解决后再行处理。如退税问题造成乙方任何损失，甲方应全额赔偿，导致乙方被罚款、缴纳滞纳金等其他损失的，甲方除承担该罚款外，还应按赔偿款的三倍支付乙方赔偿金。

6、乙方作出与本协议约定不一致的选择及行为时，不视为对本协议的变更，不视为对相关权利的放弃。
甲方
1、保证所委托采购的货物符合国家政策法律规定，并保证所委托采购的货物不侵犯他人的知识产权，否则应承担由此产生的一切经济和法律责任。
2、甲方应严格按本合同约定向乙方支付货款、相关费用及其他款项。
3、甲方自行与供货方及采购方商定品种、规格、质量、价格、运输、装卸等事宜，乙方根据甲方确定的内容及甲方的安排与供货方、采购方分别签署合同甲方承担全部合同义务及后果，包括但不限于本合同约定的情形。

4、甲方有义务要求供货方按约向乙方供货，并承担供货方迟发、不发、错发、少发货物及货物质量问题、货物价格变化、货物交付采购方之前及之后的所有风险，其他非乙方原因致使乙方不能履行本合同或履行与本合同不符产生的责任后果与乙方无关，同时甲方不得以此拒绝向乙方支付全部货款、代理采购费及相关出口费用，如同时造成乙方直接、间接损失的，甲方在乙方发出书面通知后5个工作日内无条件立即赔偿，否则即为甲方违约。
5、甲方有义务对供货方及采购方资信负责，承担因供货方或采购方原因致使合同不能履行、不能完全履行的一切责任。甲方、供货方、采购方违约，或受不可抗力、第三方因素等导致任何合同不能履行或不能完全履行的，不影响本合同项下乙方收取货款、代理费、利息、相关费用等一切费用的权利。

6、如遇供货方迟发、不发、错发、质量瑕疵及其他与合同约定不符或不正常的情况，为防范风险，乙方有权选择要求甲方提前支付该部分货物货款及相关费用，乙方也有权选择自行终止或解除产品采购及销售等合同，如乙方向供货方主张退还货款、赔偿损失等，及向采购方提出退还货物、支付货款、赔偿损失等的，甲方对供货方、采购方的全部债务承担连带责任，在乙方发出书面通知后的5个工作日内应立即无条件付清相应款项，否则即为甲方违约，甲方已经向乙方支付的所有费用由乙方自行分配抵扣甲方应代供货方或采购方支付的退款和赔偿部分、相关费用、甲方应承担的违约责任等。在本合同下，无论采购合同的实际履行状况如何，一旦乙方根据与采购方的合同收到了货款，则甲方负有按本合同约定向乙方支付货款、代理费、相关费用等的义务。
7、若乙方发现甲方、供货方或采购方有以合同形式套用乙方资金或有其他欺骗嫌疑的，乙方有权要求甲方立即付清全部代理费、相关费用及其他款项，同时有权终止或/和解除合同，甲方自行承担合同终止或/和解除的后果及损失，并按乙方与采购方签署过的所有合同的总价之和的百分之三十支付乙方违约金，甲方与供货方一起对乙方承担连带清偿责任。如乙方发现本合约业务有损害乙方权益、利益可能性的， 乙方有权立即解除合同，甲方应付清本合同项下应付的一切费用，不需支付违约金。
8、甲方必须通过自己的账户向乙方支付代理采购费、银行付款手续费及相关费用。

9、乙方与采购方合同的价款，必须支付至乙方账户，甲方不得自行或串通采购方以其他任何形式支付。如有该类行为的，甲方需在乙方通知的期限内按该合同总价的三倍支付乙方代理费。

10、甲方应与采购方、供货方签署协议，确认如货物交易发生任何纠纷的，采购方、供货方均不得向乙方追责的，而应由甲方与采购方、供货方直接解决。如导致乙方被起诉、催告担责等的，甲方应按乙方要求提前支付乙方应诉及其他解决事件所需的费用，并支付乙方处理该事件的服务费用，按争议标的100%计算。如乙方被确定担责的，最终全部责任由甲方承担，以金额体现的责任，由甲方于乙方通知后5日内径付乙方全部款项，不以金额体现的责任，由乙方有权选择核算为合理金额由甲方支付乙方，支付后乙方代为完成担责。
11、甲方有任何违反本协议约定，按本协议约定已构成违约，或经乙方催告后仍未纠正的，乙方有权终止履行本合同，所有订单视为已按本协议完成服务，乙方有权要求甲方立即支付应付的全部款项，并按日万分之三的标准收取逾期利息，同时甲方应赔偿乙方为实现债权而支出的律师费、保全担保费、调查取证费、差旅费等全部费用。
六、争议解决方式：
 委托代理过程中发生纠纷，由双方协商解决，协商未果的，由深圳国际仲裁院依据该会仲裁当时现行的仲裁规则进行仲裁，仲裁裁决是终局的，对双方均有约束力。
 七、其他
1、本合同一式两份，甲乙双方执一份，经双方签字盖章后生效，甲方不得单方面解除或终止合同。如有未尽事宜须补充或修改的，应以书面提出并经双方签章后生效。
2、若本合同或其他合同下甲方有违约行为或应付款项未付，乙方有权将本合同下款项直接抵扣或处置或暂停交付、留置、处置本合同下货物，并有权决定本合同是否履行、终止或解除，因此产生的责任及后果由甲方承担。
3、本合同如甲方要求增加供货方，甲方、乙方应另行签订协议，书面明确该供货方的采购合同及相关合同适用于本合同。
4、本代理采购合同附件：采购合同（2023091896），附件与本协议不一致之处，以本协议为准，
（以下无正文）

甲方(盖章)：唐成林                           乙方（盖章）：深圳市东泰友邦投资有限公司

 代表签字：                                  代表签字：

日期：2023年09月24日                      日期：2023年09月24日
第 3 页 共 3 页